
Uchwała Nr 36/142/2015 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 13 listopada 2015 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu budżetu Powiatu Kluczborskiego na 2016 r. oraz 
projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2016-2029 
 
 
             Działając na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XLV/261/2010 
Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 26 sierpnia 2010 roku, w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej i szczegółowości materiałów informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1.Zarząd Powiatu w Kluczborku przyjmuje projekt uchwały budżetowej Powiatu 
Kluczborskiego na 2016 rok, wraz z: 
- załącznikami,  
- objaśnieniami, 
§ 2.Zarząd Powiatu w Kluczborku przyjmuje projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej na 
lata 2016-2029 
§ 3.Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia o przedłożeniu wymienionych w § 1 i § 2 
dokumentów : 

1. Radzie Powiatu w Kluczborku za pośrednictwem biura Rady, 
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu , celem zaopiniowania w terminie do 15 

listopada 2015 roku. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                             Zarząd Powiatu 
 
 
 

1. Przewodniczący  …………………………………………………….  
                                             Piotr Pośpiech 
 
 
2. Członek …………………………………………………………………. 
                                            Urszula Pękala-Duda 
 
3. Członek ………………………………………………………………… 

Jakub Goliński 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z cytowanym w podstawie uchwały art. 238 ustawy o finansach publicznych, 
zarząd jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do przygotowania i 
przedłożenia projektu budżetu i wieloletniej prognozy finansowej na kolejny rok 
budżetowy, organowi stanowiącemu oraz regionalnej izbie obrachunkowej w terminie do 15 
listopada. 
Podobnie cytowana w podstawie prawnej uchwała Rady Powiatu w Kluczborku obliguje 
Zarząd do dokonania tych czynności w formie uchwały.  
Niniejsza uchwała stanowi jedynie formalne potwierdzenie wykonania czynności, do 
których zobowiązany jest Zarząd Powiatu Kluczborskiego w trakcie prac nad projektem 
budżetu na rok kolejny. 

 

 


